檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：洪國榮

電話：3620123轉538

傳真：05-3620380

電子信箱：golong@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大林鎮社團國民小學

發文日期：中華民國103年10月31日

發文字號：府教國字第1030204507號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0204507A00_ATTCH1.doc)

主旨：國立雲林科技大學辦理103年度水土保持教師研習活動，

請 貴校轉知所屬及幼稚園教師踴躍出席與會並准予公假，

請 查照。

說明：

一、依據國立雲林科技大學103年10月29日雲科大水土字第103

1701549號函辦理。

二、本次研習目的乃為培養教師水土保持專業知識，進而協助

水土保持局在校園中持續進行水土保持教育宣導之推動。

三、活動時間：103年11月14日(五)至11月15日(六)止，共2日

。

四、活動地點：杉林溪生態教育園區(環境教育場所)。

五、參加人員：全國各國中、小及幼稚園教師(已參加5月第1

場次教師研習營學員，不再重複報名)。

六、報名方式：103年10月29日至103年11月7日止至全國教師

在職進修資訊網線上報名，此研習活動免費，50人報名額

滿為止。

七、全程參與並填寫議題討論單者，將核予教師研習時數13小

1

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

時及環境教育時數13小時。

八、本活動於台中高鐵站(6號出口)、斗六火車站(後站)提供

交通接駁服務，需要搭乘人員請於教師在職進修資訊網報

名時勾選。

九、請於活動前先行填寫附件二議題討論單，以利研習課程分

組。

十、活動企劃詳如附件。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2014-10-31
14:46:40